
  

Zarządzenie nr 4/2021 
Rektora Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie 

z dnia 15 lutego 2021 r.  
w sprawie wprowadzenia Polityki  bezpieczeństwa w zakresie ochrony danych osobowych 

w Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie 
 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz. U. z 2018 r., poz. 1668), art. 24 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 

95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016 r.) oraz ustawy 

z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1000 z późn. zm.), zarządza 

się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie wprowadza się dla zapewnienia ochrony 

przetwarzania danych osobowych: 

1) Politykę bezpieczeństwa w zakresie ochrony danych osobowych, stanowiącą załącznik nr 1 do 

niniejszego zarządzenia; 

2) Instrukcję zarzadzania systemami informatycznymi służącymi do przetwarzania danych osobowych, 

stanowiącą załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

Zobowiązuje się pracowników, doktorantów i studentów Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej do 

zapoznania się z dokumentami, o których mowa w § 1 oraz stosowania ich zasad. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 

Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie 

(-) abp prof. dr hab. Jerzy (Pańkowski) 

 

Warszawa, dnia 15 luty 2021 r. 

 


